平成２３年１月２４日

　各  位

会社名  　大和ハウス工業株式会社

代表者  　代表取締役社長　村上健治

（コード番号：1925　東証、大証第１部）

　　　　　　　　　人事異動について

　このたび当社では、下記の通り人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

 　１．人事異動（１月２１日付）

　　　　　　　新    職 　　　　　　　現　　職    氏  名

福井支店長 豊橋支店長 ｸﾜﾀ ｺｳｼﾞ

鍬田　浩二

豊橋支店長 越谷住宅営業所長 ｺｳｶｲ ﾖｼﾌﾐ

口開　義文

以　　　上

広報企画室 　　　　０６（６３４２）１３８１

東京広報グループ 　０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先

	変更